
 

                                       011- 41152300 / 2399 
 

                                                      reservas@goodtime.tur.ar 

www.goodtime.tur.ar 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tarifas en pesos, sujetas a disponibilidad al momento de hacer la reserva y/o modificaciones sin previo aviso.   
Impuestos Incluidos 
 

 

 

 

 

 

MAR DEL PLATA 5 NOCHES 

 
> BUS IDA / VUELTA SERVICIO SEMI-CAMA 
> TRF IN/OUT 
> 05 NOCHES DE ALOJAMIENTO A ELECCION 
> SALIDAS    ENERO       02 / 07 / 12 /  17 / 22 / 27 
                       FEBRERO  01 / 06  / 11 / 21 / 26 

HOTEL � �SGL ����N/A ��DBL ����N/A 
RIVAMAR MAP 1595- - 980- - 

CLARENS MAP 1995- - 1135- - 

LUGAR DE 

SALIDA  

DIRECCION HORARIO 

MORON VERGARA Y GAONA ( GNC)  00.01 

CIUDADELA AV. RIVADAVIA 12300 ( YPF)  00.30 

CAPITAL LIMA E INDEPENDENCIA ( SHELL)  01.00 

AVELLANEDA TERMINAL  01.15 

LANUS  HIPOLITO IRIGOYEN Y 25 DE MAYO   01.25 

LOMAS HIPOLITO IRIGOYEN Y LAPRIDA  01.45 

ADROGUE COLEGIO NACIONAL DE ADROGUE  02.10 

CRUCE DE 

VARELA 

AV CALCHAQUI 6659 ENTRADA 

GALERIA 

 02.00 



 

                                       011- 41152300 / 2399 
 

                                                      reservas@goodtime.tur.ar 

www.goodtime.tur.ar 
 

 

 

 

 

 
 
Tarifas en pesos, sujetas a disponibilidad al momento de hacer la reserva y/o modificaciones sin previo aviso.   
Impuestos Incluidos 
 

 

 
 

VILLA CARLOS PAZ | 5 NOCHES 
 
> BUS IDA / VUELTA SERVICIO SEMI-CAMA 
> 05 NOCHES DE ALOJAMIENTO A ELECCION 
> SALIDAS DIARIAS 
> SALIDAS    ENERO       02 / 07 / 12 / 17 /  22 / 27 
                       FEBRERO  01 / 06 / 11 / 16 / 21 / 26 
 
 

HOTEL � �SGL ����N/A ��DBL ����N/A 
MONTECRISTO II MAP 1910- - 1415- - 

MONTECRISTO I MAP 2010- - 1480- - 

CAPILLA DEL LAGO MAP 2270- - 1350- - 

DANA MAP  2270- - 1350- - 

URUGUAY DES 2300- - 1665- - 

SANTA CECILIA II MAP 2795- - 1610- - 

LOURDES DES 2865- - 1645- - 

SANTA CECILIA I DES 3725- - 1910- - 
 
Servicio Cama Adicionar $ 120.- 
 

LUGAR DE SALIDA  DIRECCION HORARIO 

LLAVALLOL ROTONDA LLAVALLOL (YPF)  20.15 

LOMAS HIPOLITO IRIGOYEN Y LAPRIDA  20.45 

LANUS  HIPOLITO IRIGOYEN Y 25 DE MAYO   21.00 

AVELLANEDA TERMINAL  21.20 

CAPITAL LIMA E INDEPENDENCIA ( SHELL)  21.40 

CIUDADELA AV. RIVADAVIA 12300 ( YPF)  22.15 

MORON VERGARA Y GAONA ( GNC)  22.45 

EL MOTIVO MASCARDI  23.15 



                           011- 41152300 / 2399 

 

                                                    reservas@goodtime.tur.ar 

                                                       www.goodtime.tur.ar 
 

 

 

 

 
 
Tarifas en pesos, sujetas a disponibilidad al momento de hacer la reserva y/o modificaciones sin previo aviso.   
Impuestos Incluidos 
 
 
 
 

 
 
> BUS IDA / VUELTA SERVICIO SEMI-CAMA 
> TRF IN/OUT 
> 04 NOCHES DE ALOJAMIENTO A ELECCION 
> EXC: .CATARATAS  ARGENTINAS , CATARATAS BRASILERAS, HITO 3 FRONTERAS, RUINAS DE SAN IGNACIO,   
   MINAS DE WANDA 
> Vigencia : 25 – 12 – 2012   AL  26 – 02 – 2012 

 
HOTEL EN FOZ DE 
IGUAZÚ � �SGL ����N/A ��DBL ����N/A 
ROYAL IGUAZU STD MAP 1795- - 1270 - 

MIRANTE MAP 1795- - 1400- - 

REAL MAP 1900- - 1425- - 

LANVILLE MAP 2060- - 1375- - 

SALVATTI IGUASSU MAP 2115 - 1320- - 

   -  - 

HOTEL EN PUERTO 
IGUAZU � �SGL ����N/A ��DBL ����N/A 
LATINO   MAP 1670- - 1320- - 

MARCOPOLO SUITE MAP 1890- - 1390- - 

TROPICAL MAP 2380- - 1600- - 

TOURBULLON DES 2720-- - 1600- - 

   -   

 
>>> NOTA: No incluye  entradas a Parques Nacionales. 
 
>>> Servicio Cama Adicionar $ 150.- 
 

CATARATAS DEL IGUAZÚ | 4 NOCHES 
 



 

 

                                       011- 41152300 / 2399 
 

                                                      reservas@goodtime.tur.ar 

www.goodtime.tur.ar 
 

 

 

 

 

 

 

 
Tarifas en dólares americanos, sujetas a disponibilidad al momento de hacer la reserva y/o modificaciones sin previo 
aviso 
Impuestos incluidos 
 
 

CAMBORIU | 7 NOCHES 
 
> BUS IDA / VUELTA SERVICIO SEMI-CAMA 
> TRF IN/OUT 
> 07 NOCHES DE ALOJAMIENTO A ELECCION 
> Vigencia : 08-15-22-29 / ENERO / 2012 
                     05-12-19 / FEBRERO / 2012 

 

HOTEL � ��DBL ENERO ��DBL FEBRERO 
BARRA SUL MAP Uds 725 Usd 680 

RYAN MAP Usd 818 Usd 788 

COSTADO 
MARFIN MAP Usd 818 Usd 788 

ITALIA MAP Usd  827 Usd  751 

CAMBORIU 
PALACE MAP Usd  837 Usd  825 

ATOBA MAP Usd  846 Usd  801 

LUGAR DE SALIDA  DIRECCION HORARIO 

LA PLATA TERMINAL DE LA PLATA  0030 

BERAZATEGUI MITRE Y 14   01.00 

QUILMES BRANSEN Y MITRE ( Mc Donalds)   01.30 

CAPITAL LIMA E INDEPENDENCIA   02.00 

CIUDADELA AV. RIVADAVIA 12300 ( YPF)  02.30 

MORON VERGARA Y GAONA   03.00 

EL MOTIVO PANAMERICANA Y 197 03.15 



 

                                                                011- 41152300 / 2399 
 

                                                      reservas@goodtime.tur.ar 
www.goodtime.tur.ar 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
Tarifas en dólares americanos, sujetas a disponibilidad al momento de hacer la reserva y/o modificaciones sin previo 
aviso 
Impuestos incluidos 
 
 
 
 

 
 
> BUS IDA / VUELTA SERVICIO SEMI-CAMA 
> TRF IN/OUT 
> 07 NOCHES DE ALOJAMIENTO A ELECCION 
> Vigencia:   08-15-22-29 / ENERO / 2012 
                     05-12-19  / FEBRERO /  2012 
 

HOTEL � ��DBL ENERO ��DBL FEBRERO 
 
APART DAS 
NAÇOES 

DES Usd  825 Usd  754 

POSADA 
SILENE DES Usd  816 Usd  809 

IVORAM DES Usd  836 Usd  820 

FLORIANOPOLIS | 7 NOCHES 

LUGAR DE SALIDA  DIRECCION HORARIO 

LA PLATA TERMINAL DE LA PLATA  00.30 

BERAZATEGUI MITRE Y 14   01.00 

QUILMES BRANSEN Y MITRE ( Mc Donalds)   01.30 

CAPITAL LIMA E INDEPENDENCIA   02.00 

CIUDADELA AV. RIVADAVIA 12300 ( YPF)  02.30 

MORON VERGARA Y GAONA   03.00 

EL MOTIVO PANAMERICANA Y 197  03.15 



                                       011- 41152300 / 2399 
 

                                                      reservas@goodtime.tur.ar 

www.goodtime.tur.ar 

 
 

 

 

 

 
Tarifas en pesos, sujetas a disponibilidad al momento de hacer la reserva y/o modificaciones sin previo aviso.   
Impuestos Incluidos 

BARILOCHE  | 5 NOCHES 
 
> BUS IDA / VUELTA SERVICIO SEMI-CAMA 
> TRF IN/OUT 
> 05 NOCHES DE ALOJAMIENTO A ELECCION 
> EXC.: CIRCUITO CHICO - CERRO CATEDRAL (HASTA LA BASE) 
> SALIDAS DIARIAS 
> Vigencia  : 01-01-12  AL  29-02-2012 
 
 

HOTEL � �SGL ����N/A ��DBL ����N/A 
 
PREMIER 
 

DES 1520- -- 1390- -- 

BARILOCHE FLAT std DES 1995- -- 1655- -- 

7 LAGOS STD DES 2100- -- 1645- -- 

TIVOLI MAP 2210- -- 1645-- -- 

ELFALTUL MAP 2260- -- 1650- -- 

ROMA MAP 2345- -- 1715- -- 

INTERNACIONAL MAP 2460- -- 1755- --- 

CARLOS V DES 2845- -- 1845- -- 

PATAGONIA SUR MAP 3045- -- 1990- -- 



 

                                       011- 41152300 / 2399 
 

                                                      reservas@goodtime.tur.ar 
www.goodtime.tur.ar 

 
 

 

 

 

 

 
Tarifas en pesos, sujetas a disponibilidad al momento de hacer la reserva y/o modificaciones sin previo aviso.   
Impuestos Incluidos 

USHUAIA / CALAFATE | 6 NOCHES 

>AEREO  BUE / FTE / USH / BUE 
> 03 NOCHES DE ALOJAMIENTO A ELECCION EN LA CIUDAD DEL  CALAFATE  
> TRF IN/OUT 
> EXC.: GLACIAR PERITO MORENO ( NO INCLUYE ENTRADA ) 
> 03NOCHES DE ALOJAMIENTO A ELECCIÓN EN LA CIUDAD DE USHUAIA 
> TRF IN/OUT 
> SALIDAS DIARIAS 
> Vigencia : 2012 

 

HOTEL � �SGL ����N/A ��DBL ����N/A 
HOSTERIA HAINEN (FTE) 
HTL.CESAR. (USH) 

DES 
DES 4390 320/420 3895 180/310 

 
APART.LIBERTADOR 
ANT. ARGENTINA  ( USH) 
 

DES 
DES 5160 290/730 4270 210/385 

USHUAIA | 3 NOCHES    AEREO 
 
> AÉREO  IDA / VUELTA  
> TRF IN/OUT 
> 03 NOCHES DE ALOJAMIENTO A ELECCION 
> SALIDAS DIARIAS 
 
 

HOTEL � �SGL ����N/A ��DBL ����N/A 
 
VILLA BRESCIA  
 

DES 2830.- 440.- 2165.- 210.- 

 
LOS ÑIRES  
  

DES 3250.- 600.- 2340.- 305..- 

 
CAPITAN POLONIO 
 
 

DES 3895.- 730.- 2710.- 385.- 

 
ALBATROS  
 

DES 3600.- 695.- 2545.- 360.- 



 

 

                                       011- 41152300 / 2399 
 

                                                      reservas@goodtime.tur.ar 

www.goodtime.tur.ar 
 

 

 

 

 
Tarifas en pesos, sujetas a disponibilidad al momento de hacer la reserva y/o modificaciones sin previo aviso.   
Impuestos Incluidos 
 

CALAFATE | 3 NOCHES    AEREO 
 
 
> AÉREO IDA / VUELTA  
> TRF IN/OUT 
> 03 NOCHES DE ALOJAMIENTO A ELECCION 
> EXC: GLACIAR PERITO MORENO ( NO INCLUYE ENTRADA) 
> SALIDAS DIARIAS 
 

HOTEL � �SGL ����N/A ��DBL ����N/A 
 

HOSTERIA HAINEN 
 

DES 2440.- 320.- 1960.- 180.- 

 
LOS BARRANCOS 

 
DES 2535.- 400.- 2010.- 200.- 

APART LIBERTADOR DES 2230.- 250.- 1960.- 170.- 

 
MICHELANGELO 

 

DES 
2760.- 420.- 2220.- 240.- 

 
RINCON DEL CALAFATE 

 

DES 
2865.- 420.- 2175.- 220.- 

 
APART SANTA MONICA 

 

DES 
3250.- 575.- 2370.- 290.- 

 
CALAFATE PARQUE 

 

DES 
3730.- 660.- 2570.- 365.- 

 
IMPUESTOS AÉREOS: $175.- 
 
 


